1

[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

     РЕШЕНИЕ
23.12.2015                                                                                                     № 5/70
        г. Зуевка

О внесении изменений в решение

 Зуевской районной Думы от 19.12.2011 № 9/13

В соответствии со статьей 6 Закона Кировской области от 08.10.2007                  № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести  изменения в приложение № 2 «Перечень должностей муниципальной службы в администрации Зуевского района Кировской области» к решению   Зуевской районной Думы от 19.12.2011 № 9/13 «О должностях муниципальной службы»,  изложив раздел  3. «Ведущая должность» в новой редакции:

«З. Ведущая должность:

заведующий сектором планирования и анализа доходов  бюджета Управления финансов Зуевского района;
заведующий сектором бухгалтерского учёта и отчётности - главный бухгалтер Управления финансов Зуевского района;
заведующий сектором казначейского исполнения бюджета Управления финансов Зуевского района;
начальник отдела  юридической и методологической работы Управления финансов Зуевского района;

заведующий архивным сектором Управления культуры Зуевского района;

заведующий сектором администрации района по мобилизационной работе и защите государственной тайны;
заведующий сектором жилищно - коммунального и дорожного хозяйства отдела муниципального хозяйства, градостроительства и архитектуры администрации района;

заведующий сектором градостроительства и архитектуры отдела муниципального хозяйства, градостроительства и архитектуры администрации района;

заведующий сектором муниципальных закупок,  предпринимательства и потребительского рынка отдела экономического развития и инвестиций муниципального района администрации района;

заведующий сектором правовой работы администрации района;

заведующий сектором информатизации, информационной безопасности и электронного документооборота отдела муниципальной службы, контрольной, кадровой работы  и информатизации администрации района;

заведующий сектором имущественных отношений отдела по делам муниципальной собственности и земельным ресурсам администрации района;

заведующий сектором земельных отношений отдела по делам муниципальной собственности и земельным ресурсам администрации района;

заведующий сектором социальной политики администрации района;

консультант по межбюджетным трансфертам отдела бюджета и межбюджетных отношений Управления финансов Зуевского района;

консультант по учёту и отчётности сектора бухгалтерского учёта и отчётности Управления финансов Зуевского района;

консультант по доходам сектора планирования и анализа доходов бюджета  Управления финансов Зуевского района;

консультант по автоматизации финансовых расчётов и защите информации Управления финансов Зуевского района;
консультант по казначейскому исполнению бюджета сектора казначейского исполнения бюджета Управления финансов Зуевского района;

консультант по финансовому контролю Управления финансов Зуевского района;

консультант по опеке и попечительству отдела по делам несовершеннолетних, опеки и попечительства администрации района;

консультант по предпринимательству и потребительскому  рынку сектора муниципальных закупок, предпринимательства и потребительского рынка отдела экономического развития и инвестиций муниципального района администрации района;

консультант по организации предоставления муниципальных услуг отдела экономического развития и инвестиций муниципального района администрации района;

консультант сектора информатизации, информационной безопасности и электронного документооборота отдела муниципальной службы, контрольной, кадровой работы и информатизации администрации района».

 2. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2016 и подлежит обнародованию.

Глава Зуевского района
             В.П.Скрябин          _________________________________________________________________

PAGE